
   
 

Kongsbjergskolen vil være blandt de bedste i landet til at sikre elevernes udvikling fagligt og socialt, så de bliver kompetente verdensborgere. 

 

 

Indskrivning til Børnehaveklasse skoleåret 2026-2027 

 

 

Kære forældre til kommende skolebørn  

 

Ifølge vores oplysninger har dit/jeres barn nu alderen til at kunne påbegynde sin skolegang i 

børnehaveklassen fra august 2026, og jeres barn skal indskrives. 

I kan evt. læse mere omkring skolestart i Kolding Kommune her www.kolding.dk  

(vælg Borger / Skole og uddannelse)  

 

Indskrivning: 

Indskrivning foregår digitalt ved brug af Nem ID på www.minuddannelse.net/mine-børn 

i perioden 1. december 2025 – 11.  januar 2026. 

Har I navne– og adressebeskyttelse, er det vigtigt at tage stilling til feltet ”Alias navn”.  

Udfyldes ”Alias navn” ikke, vil elev og forældre fremgå som F E i alle vores systemer, hvilket gør det svært at 

identificere jer. 

Har I brug for hjælp ift. indskrivningen kan I kontakte skolens kontor på 7979 7910 mandag til fredag fra 

10.00-14:00. 

 

Glidende Overgang/SFO: 

Tilmelding til Glidende Overgang/ SFO skal ske via Nem Plads, som de fleste kender fra indmeldelse i hhv 

vuggestue og børnehave – læs mere om glidende overgang og indmeldelse via linket:  

https://mitkolding.kolding.dk 

 

 

Skoleudsættelse: 

Hvis du/I i samråd med børnehaven har søgt om skoleudsættelse, skal du/I stadig gå ind på 

www.minuddannelse.net/mine-børn for at markere, at der er søgt skoleudsættelse. 

 

 

Skal dit/jeres barn ikke indskrives på Kongsbjergskolen. 

Hvis dit/jeres barn ikke skal starte på Kongsbjergskolen i skoleåret 2026-2027, men har valgt en anden 

folkeskole eller privat-/friskole, skal I stadig gå på https://www.minuddannelse.net/mine-børn og udfylde, hvor 

dit/jeres barn skal starte. 

 

Vi glæder os til at se jer 

 

Med venlig hilsen 

Kongsbjergskolen 

 

 

Jette Korning Roost   Sabrina Pezic 

Konst. Skoleleder   Afdelingsleder indskoling/SFO 
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